24

  Приложение 1
к Регламенту оказания брокерских услуг

  на организованном рынке ценных бумаг
Акционерным обществом

Банк конверсии «Снежинский»

ДОГОВОР № _____

ОБ ОКАЗАНИИ БРОКЕРСКИХ УСЛУГ

(договор присоединения)

г. Челябинск                                     «____»___________20__ года

Акционерное общество Банк конверсии «Снежинский», именуемое в дальнейшем БАНК

(лицензия профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление брокерской

деятельности № 075-04793-100000 от 05.03.2001), в лице ________________________________

__________________________________________, действующего на основании __________________,

с одной стороны, и _____________________________________________________, именуем__ в

дальнейшем КЛИЕНТ, /в лице ____________________________________, действующего на

основании ______________________, (для юридических лиц)/ с другой стороны, заключили настоящий

договор о нижеследующем:

1. БАНК за вознаграждение осуществляет брокерское обслуживание Клиента в порядке и на

условиях, установленных Регламентом оказания брокерских услуг на организованном рынке ценных

бумаг Акционерным обществом Банк конверсии «Снежинский» (по тексту – Регламент), являющимся

неотъемлемым приложением к настоящему Договору.

2. Заключением настоящего Договора Клиент присоединяется к Регламенту в целом и добровольно

принимает на себя обязательства по исполнению требований Регламента.

3. Клиент подтверждает, что:

а) ему разъяснены до заключения настоящего Договора права и гарантии, предоставленные ему

федеральным законодательством как инвестору;

б) ему разъяснены и им поняты риски, связанных с заключением, исполнением и прекращением

договора о брокерском обслуживании, в том числе о рисках, связанных с совершением операций на

рынке ценных бумаг;

в) ему не давались ни в каком виде гарантии или обещания в отношении доходов от инвестирования

денежных средств;

г) он добровольно присоединяется к Регламенту в целом и согласен со всеми его положениями, он не

считает их лишающими его прав или содержащими обременительные для него условия, и при этом

ему ясны и дополнительно разъяснены все положения Регламента, включая процедуру внесения в

него изменений и дополнений, в частности в отношении тарифов Банка;

д) ему известно о факте совмещения банком деятельности Брокера с иными видами

профессиональной деятельности на рынке ценных бумаг.

4. Настоящий Договор составлен в двух равнозначных экземплярах,  по одному для каждой из

сторон.

БАНК КЛИЕНТ

Юридический адрес:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:.  Почтовый адрес:

Контактные данные:

Контактные данные:

Реквизиты:

Реквизиты:

________________________ (______________)

                           мп

_________________ (____________________)

                              мп